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01:09:30
01:11:39
01:13:11
01:14:05
01:14:51
01:15:22
01:16:42
01:17:06
01:17:36
01:19:00
01:19:13
01:19:25
01:19:58
01:20:21
01:20:44
01:21:04
01:21:08
01:21:20
01:21:36
01:21:40
01:21:40
01:22:12
01:22:22
01:22:36
01:22:54
01:23:10
01:23:15
01:23:16
01:23:33
01:24:23
01:24:39
01:24:44

2180
2275
2372
2386
2177
2176
2229
2033
2378
2337
2283
2360
2277
2353
2306
2375
2265
2328
2085
2259
2209
2190
2300
2367
2189
2351
2371
2193
2055
2363
2197
2329

LATRECHE
EL-BARRAH
KASSE
SHAVLIK
PROUET
MARTIN
BONDUE
DAVO
PAMPLONA
GROUNON
FASSY
FERNANDEZ
BEDANI
DOMINGUEZ
LEVASSEUR
AUCAN
CLAUDEL
CHAUVETET
MICALEFF
SAF
TESSARO
VINCENS
ANDRAC
DIOP
GARRIC
HIERMA
DISSLER
SATTA
GINDRIER
ROMIEU
JEAN
LEURQUIN

FOUAD
AZ|Z
ALIOUNE
MICHAEL
SYLVAIN
DAVID
MAXIME

JEAN-CHRISTOPHE

TONY
MATHIEU
LAURENT

GUILLAUME
BELATTAR
OLIVIER
ANTHONY
CHRISTOPHE
MARINE
EMILIEN

DAVID

KARIM

PAUL

BENOIT
LAURENT
BENOIT
THOMAS
GERALD
RUDY
MATTEO
THIERRY
FABRICE
JEREMIE
THIBAUT

Aix en foulées
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SEM
M1M
SEM
ESM
SEM
SEM
SEM
M1M
M1M
SEM
M1M
SEM
M2M
M1M
SEM
SEM
SEF
SEM
M1M
M1M
SEM
SEM
SEM
M2M
SEM
SEM
SEM
ESM
M2M
M1M
SEM
SEM
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11
12
13

14
15
16

17
18

20 km

AIX ATHLE PROVENCE
AIX ATHLE PROVENCE

TRIATHL'AIX
TRIATHL'AIX
LES FOULEES DU LORIOT
MONTELIMAR TRIATHLON
LAM

TARAHUMARA TEAM

COURIR A FUVEAU

SPORTS GENERAUX HERICOURT ATHLETISME
STADE FRANCAIS TRIATHLON
GAP CHAMPSAUR TRIATHLON
BOXING CLUB HYPPO
AIX ATHLE PROVENCE
BVS FORMATION
MASSILIA MARATHON
AIX ATHLE PROVENCE
COURIR A FUVEAU TRIATHLON

KEEP COOL

ECOS EGUILLES

NON LICENCIE
COURIR A FUVEAU
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

01:24:50
01:25:07
01:25:27
01:25:37
01:25:55
01:25:58
01:26:35
01:26:45
01:27:01
01:27:05
01:27:12
01:27:40
01:27:45
01:27:48
01:27:57
01:28:23
01:28:26
01:28:27
01:28:39
01:28:41
01:28:56
01:29:03
01:29:05
01:29:10
01:29:13
01:29:13
01:29:20
01:29:40
01:29:49
01:29:50
01:30:04
01:30:23

2245
2296
2160
2202
2383
2274
2339
2260
2022
2051
2358
2335
2294
2344
2130
2034
2284
2211
2269
2147
2239
2191
2298
2291
2181
2380
2370
2381
2188
2292
2204
2364

ARMAND
LOPERGOLO
JACOB-VALERY
AMAURY
CRESSEND
GIMAZANE
PROUST
PESSIGLIONE
CAPUTO
FUVELLE
ARMANDA
BUGNI
MERLE
DOR
RENZO
DE-BORTOLI
DOSSETTO
LE-GAL
TARTERET
BOUISSE
TRIVELLIN
CRIADO
PERRIER
CARASCO
BLANC
PEMNONEL
CLOIX
BENAMMAR
COURTOIS
MARCHAND
DEPETRIS
GINOUX

Aix en foulées

PASCAL
INGRID
JONATHAN
SERGE
JULES
DIDIER
OLIVIER
MICHAEL
WILDER
CAMILLE
ROMAIN
ALESSANDRO
PHILIPPE
JEAN-FRANCOIS
AXEL
GUILLAUME
ARNAUD
PHILIPPE
OLIVIER
MAGGY
LAURENT
ERIC
GILLES
LOIC
ERIC
FRANCK
BAPTISTE
MOUNIR
DAVID
ERIC
PHILIPPE
PHILIPPE
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32

33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

SEM
M1F
SEM
M1M
SEM
M2M
M2M
SEM
SEM
SEF
SEM
SEM
M2M
M1M
SEM
SEM
SEM
M2M
SEM
M1F
M1M
M1M
M1M
SEM
M2M
M1M
SEM
M1M
M1M
SEM
M1M
M2M

19

20

21

22
23

24
25

10
26
27
28

29

11
12
13
30

14
31
15
16
32
17

20 km

MAIRIE D'AIX EN PROVENCE
COURIR PAYS DE GRASSE
SCO STE MARGUERITE MARSEILLE

TEAM OSTEO BRUN
CLES TRIATHLON
MAIRIE AIX EN PROVENCE
ETUDIANT
CLCS FIRMINY

AIX ATHLE PROVENCE
CLES GARDANNE TRIATHLON

SMUC

93RAM

SMAC
SPEEDY CLUB DE PROVENCE

KEEP COOL
SMAC/SMAC
SMAC
TRIATHL'AIX

AIX ATHLE PROVENCE
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

01:30:23
01:30:29
01:30:49
01:30:57
01:31:00
01:31:05
01:31:44
01:31:55
01:31:59
01:32:00
01:32:17
01:32:22
01:32:31
01:32:31
01:32:32
01:32:37
01:32:53
01:33:06
01:33:12
01:33:18
01:33:51
01:33:52
01:34:05
01:34:10
01:34:32
01:34:35
01:34:42
01:34:55
01:35:12
01:35:28
01:35:28
01:35:44

2262
2136
2175
2168
2348
2171
2352
2334
2303
2099
2345
2304
2390
2092
2321
2103
2347
2114
2227
2157
2159
2341
2009
2223
2201
2313
2350
2161
2164
2270
2170
2093

FAVRO
DEZOTHEZ
CLOIX-GUEGUEN
REQUIER
MUSSARD
DAVID
ROUX
DANIELOU
COLOMBARI
PITOISET
JOUCERAND
GARNIER
LIVERNETTE
CABARDOS
GEVIA
POQUILLON
GILLMANN
SKINNER
BONNADIER
DUCKWITZ
ATALI
BIEHLER
BERON
BOUSQUET
BUISSON
LEBRETON
BONNAFOUS
HERMITTE
NOACK
CORNAIRE
CHRETIEN
OTENDE

Aix en foulées

RICHARD
CEDRIC
JIL
GUILLAUME
BRUNO
SAKANDELIDZE
PATRICK
ERIC
GILLES
GERARD
GREGORY
JEAN-LAURENT
NATHALIE
OLIVIER
JEAN-MICHEL
THOMAS
THEO
SARAH
FREDERIC
DANIEL
KADER
AXEL
FRANCK
CAROLINE
MICHEL
JEAN-PIERRE
CYRIL
CYRILLE
EDMOND
FABIEN
PHILIPPE
CYRIL
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61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75

76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88

M2M
SEM
SEF
SEM
M1M
SEM
M1M
M1M
M1M
M3M
SEM
M1M
M1F
M1M
M2M
M1M
SEM
SEF
M2M
M1M
M3M
SEM
M1M
SEF
SEM
SEM
SEM
M1M
SEM
SEM
M2M
SEM

10
33

34
18
35
19
20
21

36
22

23
11
24
37

12
25

38
26

39
40
41
27
42
43
13
44

20 km

TEAM13
CLUB SPORTIF MARTIN MAUREL
TRIATHL'AIX

MARSEILLE RUNNING CLUB
CAVAL PERTUIS
CAVAL PERTUIS

COURIR A FUVEAU
CERCLE SPORTIF MUNICIPALE
COURIR A FUVEAU TRIATHLON
COURIR A FUVEAU TRIATHLON

NEANMOINS

ALLURE LIBRE SCP
ALES-TRIATHLON
AA ALLAUDIENNE

LES SYMPAS
TEAM CROUS AIX MARSEILLE AVIGNON
IN EXTENSO

MARSEILLE RUNNING TEAM
LA FOULEE TOURVAINE

SMAC
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97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

01:35:44
01:35:54
01:35:59
01:36:01
01:36:05
01:36:11
01:36:13
01:36:19
01:36:37
01:36:47
01:36:57
01:37:01
01:37:03
01:37:14
01:37:18
01:37:36
01:37:38
01:37:38
01:37:38
01:37:41
01:38:02
01:38:17
01:38:20
01:38:29
01:38:36
01:38:37
01:38:46
01:38:54
01:38:56
01:38:57
01:39:07
01:39:09

2082
2165
2219
2073
2228
2251
2289
2007
2320
2220
2183
2342
2346
2138
2089
2047
2238
2216
2200
2322
2104
2248
2129
2028
2357
2305
2116
2213
2218
2233
2187
2075

MAVAKALA
LABERTRANDE
ITIER
LETENDRE
BENIER
DREMAUX
SAIDI
BELDJENNA
MAZALTARIM
LEVIEL
MINARY
FOURNIER
MAGNIN
RIDEAU
NOUVEAU
FAURE
RUBEN
RAMIREZ
MESTRE
BEMANANJARA
PUJOL
PETITJEAN
MINARY
CHATEAU
CLYNCHEMAILLE
FINA
SOULAINE
LIGNEUIL
VERGARA-ALVAREZ
BELLON
JOUVE
MAIRE

MICHAEL
PASCAL
STEPHANE
DAISY
SEBASTIEN

ALEXANDRE

KAMEL
ABDEL
DAVID
BRUNO
THOMAS
STEPHANE

EMMANUEL

MAURICE
FLORENT
LAURENT
GUALLAR
PASCAL

MARIE-AUDE
HOHITANAO-BRICE

JEAN-YVES
ROBERT
JEROME
RAPHAEL

DAVID
FREDERIC
OLIVIER
LAURENT
ISRAEL
MATTHIEU
LAURENT
EVA

Aix en foulées
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89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
10
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
11

SEM
M1M
M1M
SEF
SEM
SEM
M2M
SEM
M1M
M1M
SEM
SEM
M2M
M1M
SEM
M2M
SEM
M1M
M2F
M1M
M2M
M2M
M1M
SEM
SEM
M1M
M1M
M1M
SEM
M1M
M1M
SEF

45
28
29

46
47
14
48
30
31
49
50
15
32
51
16
52
33

34
17
18
35
53
54
36
37
38
55
39
40

20 km

METROPOLE AIX MARSEILLE PROVENCE

AA ALLAUDIENNE
DC TRIATHLON CLUB

IN EXTENSO
CYCLO CLUB MERINDOL

LES CENTAURES DE PERTUIS

NO
SCO STE MARGUERITE MARSEILLE
TEAM CROUS AIX MARSEILLE AVIGNON

AC MIRAMAS
SCO STE MARGUERITE MARSEILLE

LES TROTTEURS DU PONT DE L'ARC
LUNEL ATHLETISME
DYNAMU
COURIR A FUVEAU

MONTPELLIER TRIATHLON
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

01:39:36
01:39:40
01:39:43
01:39:52
01:40:02
01:40:13
01:40:19
01:40:31
01:40:31
01:40:32
01:40:33
01:40:34
01:40:39
01:40:40
01:40:52
01:40:55
01:40:57
01:41:00
01:41:13
01:41:22
01:41:24
01:41:24
01:41:32
01:41:43
01:41:47
01:41:57
01:42:00
01:42:07
01:42:08
01:42:14
01:42:20
01:42:25

2087
2178
2222
2336
2016
2333
2186
2031
2153
2316
2128
2184
2374
2301
2064
2258
2282
2280
2179
2286
2207
2026
2163
2198
2192
2302
2242
2035
2137
2217
2384
2106

MINARY
FERNANDEZ
CAMBE
PORTE
BONNET
BASSEZ
BOURRET
CORNEILLE
POULENAT
PINIER
POLGUER
BOCQUET
SULTAN
EYRAUD
KHATIMI
EL-ATRI
SALMI
GHALEM
SEVESTRE
CECCARELLI
ATTALI
CASTTELLANO
DE-REGO
ALALOUT
DE-MONTVALON
TREMEAU
MASSIMI
DECERIER
MIGNOT
LUDERS
MANCINI
RESCOURIO

KEVIN
AURELIEN
CLAUDE
GIL
PATRICK
ROMAIN
MATTHIEU
MICHEL
JEAN-LOUIS
GUILLAUME
BENJAMIN
OLIVIER
FOUAD
DAVID
NORA
ANIS

SAM/ABDESSELAM

MOHAMED
NICOLAS
MARCO
BENJAMIN
JEAN-LUC
RAPHAEL
ADEL
MARTIN
FREDERIC

PIERRE-ANDRE

JEROME
HERVE
NICOLAS
ISABELLE
DAVID

Aix en foulées
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
12
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
13
147

SEM
SEM
M2M
M1M
M3M
SEM
SEM
M2M
M1M
SEM
SEM
SEM
SEM
M1M
M2F
M1M
M1M
M3M
SEM
M3M
SEM
M1M
M1M
M1M
M1M
SEM
M1M
SEM
M1M
SEM
M1F
M1M

56
57
19
41

58
59
20
42
60
61
62
63
43

44
45

64

65
46
47
48
49
66
50
67
51
68

52

MACADAM BASKET

TRIATHL'AIX
TRIPLE HUNTER

AIX ATHLE PROVENCE
ITER/ITER ORGANIZATION
METROPOLE AIX MARSEILLE PROVENCE

OLYMPIQUE CABRIES CALAS
TERRITOIRE DU PAYS D'AIX
CEPAC
GSE CEPAC
TRIATHL'AIX

RUN AND FREEDOM
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

01:42:25
01:42:27
01:42:31
01:42:52
01:42:58
01:42:58
01:43:11
01:43:13
01:43:33
01:43:43
01:43:43
01:43:45
01:43:55
01:44:00
01:44:03
01:44:20
01:44:26
01:44:34
01:44:46
01:45:42
01:45:44
01:45:52
01:46:01
01:46:07
01:46:14
01:46:15
01:46:15
01:46:28
01:46:31
01:46:47
01:46:49
01:46:51

2385
2107
2090
2250
2042
2040
2131
2224
2158
2151
2150
2078
2330
2142
2273
2043
2369
2045
2139
2101
2382
2206
2215
2379
2338
2079
2152
2323
2376
2117
2210
2030

PALAZZO
RICHON
N'SOLOLO
LASSERRE
DROUARD
DIMAYUGA
BEIGLE
BOUSCHET
BEAL
DEROUAUX

DEROUAUX-LUDEWIG
MARTINEZ-SEDENO

LENSI
MINARY
VAURS
DURAND
ARDITTI
DUTERTRE
AUPHAN
POLI
GUINIERI
VIoU
MOREAUX
VANMULLEN
GARINO
MASSONOT
LOTH
REISIS
GUNTHER
VERNAY
GERMAIN
CONESSA

FRANCK
CEDRIC
MACK
SIMON
LOUIS
STEPHANE
ARNAULT
CLAUDE
NICOLAS
FRANCOIS
CATHERINE
JORGE-DAVID
PIETRO
CATHERINE
ANTHONY
MARION
YANN
JOEL
NADEGE
OLIVIER
FREDERIC
DOMINIQUE
THOMAS
PATRICE
CHRISTINE
AMELIE
DENIS
YANNIS
FABRICE
REMI
ALAIN
HERVE

Aix en foulées
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148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
14
158
159
15
160
16
161
162
17
163
164
18
165
166
19
20
167
168
169
170
171
172

M1M
SEM
SEM
SEM
SEM
M1M
M1M
M2M
SEM
M1M
M1F
SEM
M2M
M1F
SEM
SEF
M1M
M3M
SEF
M1M
M2M
M3F
SEM
M3M
M1F
SEF
M1M
M1M
M2M
SEM
M1M
M2M

53
69
70
71
72
54
55
21
73
56

74
22

75

57

58
23

76

10
59
60
24
77
61
25

20 km

EFIMO

SAPEUR-POMPIER LA CIOTAT-CEYRESTE

DT BECH-MAACHER

KILOMETRE 610
SCO STE MARGUERITE MARSEILLE

AS CAVAILLON
LES CENTAURES DE PERTUIS
CEPAC
CSPCG 13
MACADAM BASKETS

FC BARBENTANE

CSL JOGGING

ENDURANCE ATTITUDE
LUNEL ATHLETISME
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193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

01:47:06
01:47:20
01:47:36
01:47:39
01:47:40
01:47:43
01:47:48
01:47:49
01:47:52
01:48:04
01:48:04
01:48:16
01:48:16
01:48:19
01:48:25
01:48:40
01:48:44
01:48:51
01:48:53
01:48:54
01:49:03
01:49:06
01:49:07
01:49:08
01:49:10
01:49:11
01:49:28
01:49:51
01:49:56
01:50:10
01:50:12
01:50:12

2279
2263
2194
2266
2243
2252
2141
2148
2046
2361
2112
2020
2324
2199
2169
2285
2332
2172
2149
2100
2095
2240
2212
2111
2281
2135
2039
2276
2343
2230
2365
2366

DOUET
PALADINO
ARGIN
DERUYTER
GARNAUD
FAYET
MINARY
HYTHIER
FAOU
EL-KADDAOUI
SCHRAMM
CALATRAVA
FONTANA
DAVID
MORIN
FERRETTI
AMOUYAL
TRETOLA
REICHLING
PLUMECOCQ
PASCAL
BELKACHE
CERUTTI
SCHLOSSER
AMENDOLA
CERRONE
DESJARDIN
LAUGIER
GARNECHO
MARTIN
WYATT
ALLEN

Aix en foulées

JACQUES
THIERRY
BILAL
GUILLAUME
ROBERT
FABIEN
QUENTIN
NICOLAS
GILLES
FATIMA
FREDERIC
CYRIL
JEROME
AMAURY
JEAN-BAPTISTE
FRANCA
ARNAUD
JESSYCA
MAXIME
WILLIAM
MURIELLE
AMAZIGHE
LUCAS
CHRISTOPHE
BRIGITTE
uUGoO
CLEMENCE
GUILLAUME
SYLVAIN
ARNAUD
ALYNA
ANTHONY
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173
174
175
176
177
178
179
180
181
21

182
183
184
185
186
22

187
23

188
189
24

190
191
192
25

193
26

194
195
196
27

197

M3M
M2M
SEM
SEM
M1M
M2M
JUM
SEM
M2M
M1F
M2M
M1M
SEM
ESM
ESM
M3F
SEM
SEF
SEM
M2M
M1F
SEM
M1M
SEM
M3F
SEM
SEF
SEM
SEM
M1M
SEF
SEM

26
78
79
62
27

80
28

29
63
81

82
11
83
30

84
64
85

86
12
87
88
65
13
89

20 km

CEPAC

KMS

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SMUC

LUNEL ATHLETISME

CSPCG 13
CLUB SPORTIF MARTIN MAUREL
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225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

01:50:17
01:50:28
01:50:30
01:50:40
01:50:49
01:50:49
01:50:52
01:51:03
01:51:10
01:51:24
01:51:34
01:51:36
01:51:44
01:52:01
01:52:06
01:52:07
01:52:27
01:52:28
01:52:39
01:52:43
01:52:44
01:52:51
01:52:52
01:53:10
01:53:17
01:53:17
01:53:29
01:53:37
01:53:46
01:54:02
01:54:07
01:54:07

2088
2066
2004
2255
2349
2319
2317
2288
2132
2050
2205
2021
2234
2221
2038
2214
2310
2272
2241
2115
2097
2359
2295
2327
2145
2146
2067
2315
2318
2293
2268
2267

NIEL
LAMBOURG
ANSEL
GAUBERT
VALLEE
LAPLACE
LAPLACE
PINEAU
CORSINO
FOUGERE
SQALLI
CANOVA
HOAREAU
SCHWAB
DESGOUTTES
DEBIEVE
AVIAT
SEGONNE
BRIGNOL
SOTIERE
PEREZ
ALESSANDRINI
PARRE
DHAOUADI
MERROT
SEILER
LAMBOURG
CINZIA
BREMOND
CHATARD
CERNOBORI
BENETEAU

Aix en foulées

PIERRE
BENOIT
JULIEN
LEA
SEBASTIEN
RENE
KEVIN
OLIVIER
JEAN-JACQUES
VERONIQUE
HADI
JEAN-FRANCOIS
AUDREY
NATHALIE
FRANCOIS
ALAIN
CHRISTOPHE
DELPHINE
JEAN-PIERRE
ARNAUD
CHRISTIAN
CHRISTIAN
THOMAS
SLAH-EDDINE
CLARISSE
PIERRE
EMILIE
ANTOINE
SYLVAIN
HERVE
DAVID
SONIA

MLELTLENEM L1150 L
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198
199
200
28
201
202
203
204
205
29
206
207
30
31
208
209
210
32
211
212
213
214
215
216
33
217
34
218
219
220
221
35

SEM
M2M
SEM
SEF
JUM
M3M
SEM
SEM
M2M
M1F
SEM
M1M
SEF
M2F
M2M
M2M
M2M
M1F
M4M
M1M
SEM
M3M
M1M
SEM
SEF
SEM
SEF
M1M
M1M
M1M
SEM
SEF

90
31
91
14

92
93
32
10
94
66
15

33
34
35
11

67
95
10
68
96
16
97
17
69
70
71
98
18

20 km

SCAP MONTELIMAR

AIX ATHLE PROVENCE
IN EXTENSO
IN EXTENSO
KEEP COOL
COURIR A FUVEAU TRIATHLON
LUNEL ATHLETISME

LUNEL ATHLETISME
LUNEL ATHLETISME
COURIR ENSEMBLE A BEAUVOISIN
CSPCG 13
ALLURE LIBRE
KILOMETRE 610
KILOMETRE 610

CHRONO LIBRE

IN EXTENSO



16 avril 2017

257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

01:54:08
01:54:13
01:54:14
01:54:17
01:54:19
01:54:20
01:54:23
01:54:47
01:55:39
01:55:46
01:55:47
01:56:03
01:56:06
01:56:06
01:56:06
01:56:27
01:56:35
01:56:43
01:56:45
01:56:45
01:56:49
01:56:51
01:57:07
01:57:57
01:58:06
01:59:48
01:59:51
01:59:57
02:00:49
02:01:10
02:01:14
02:01:38

2236
2247
2102
2140
2185
2203
2098
2060
2355
2356
2144
2076
2070
2264
2257
2287
2053
2354
2309
2311
2196
2237
2017
2166
2254
2059
2373
2072
2253
2105
2037
2278

VINCENT
VIALLON
PONTRUCHE
PEREZ
ARNAUD
NIN
PIRONDEAU
HOPP
PINEAU
RIOT
BOUAK
MAITREJEAN
LECOINTRE
RECOTILLET
GIOVANNANGELI
ZITOUNI
GAMBIRASIO
INCONNU
MARKOWITZ
MARKOWITZ
SINTES
FAYET
BORGO
LABERTRANDE
SCALINGI
HOFMAN
MANANINCHI
LE-LOARER
BERNARDI
RAOULX
DEL-NEGRO
TEROL

Aix en foulées

JEREMY
LILIAN
SEBASTIEN
THIERRY
NATHALIE
FRANCOISE
DAVID
CEDRIC
CECILE
CLAUDE
MICHEL
PHILIPPE
NANS
MERYL
ESTELLE
TAREK
STEFANO

FABRICE
CHRISTELLE
JEAN-FRANCOIS
MICHEL
CHRISTOPHE
GHISLAINE
MARIE-LOUISE
XAVIER
JOEL
ANAELLE
LAURENT
GUILENE
EMMANUELLE
STEPHANE

L1717 L

ETanmm T 0L
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222
223
224
225
36
37
226
227
38
228
229
230
231
39
40
232
233

235
41
236
237
238
42
43
239
240
44
241
45
46
242

SEM
M1M
M1M
M2M
M2F
M3F
M1M
M1M
SEF
M4M
M3M
M1M
SEM
SEF
SEF
SEM
M1M

M1M
M1F
M2M
M2M
SEM
M1F
SEF
M1M
M2M
ESF
M1M
M2F
M1F
M1M

99
72
73
36

74
75
19

11
76
100
20
21
101
77

78
12
37
38
103
13
22
79
39

80

14
81

20 km

MANDUEL METROPOLE MARATHON
SCO STE MARGUERITE MARSEILLE
SCO STE MARGUERITE MARSEILLE
LES TROTTEURS DU PONT DE L'ARC

AAA DU LYONNAIS

MANDUEL METROPOLE MARATHON

LES FOULEES DU LORIOT

KEEP COOL

IN EXTENSO
IN EXTENSO

MFT
1000 PATTES LE PONTET

LUNEL ATHLETISME



16 avril 2017

289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

02:01:39
02:01:56
02:02:13
02:02:13
02:02:32
02:03:14
02:03:36
02:03:56
02:04:43
02:05:14
02:05:25
02:05:25
02:06:09
02:06:36
02:06:36
02:06:42
02:07:00
02:07:05
02:07:39
02:09:17
02:09:22
02:10:49
02:12:40
02:13:13
02:13:14
02:13:19
02:13:56
02:13:57
02:15:01
02:15:17
02:16:32
02:17:14

2308
2307
2331
2362
2048
2091
2314
2001
2261
2143
2232
2231
2235
2014
2003
2008
2325
2326
2062
2096
2024
2368
2032
2297
2071
2044
2012
2109
2086
2126
2094
2018

TEROL
GAUTHIER
VOLAND
TERRY
FENOU
OLLIVIER
JAUFFRET
AGAZZI
LEE
BOUFFANDEAU
BAUDUIN
BAUDUIN
RIXENS-FAYET
BOLIN
ANGUELOV
BELOUARD
CAMBI
BUISSON
IDIR
PASKA
CARRASCO
LEVASSEUR
DAHERON
AGBEKPONOU
LEDOUX
DUSSOURD
BLANC
ROMI
MICHEL
LEE
PAOLINO
BOUVIER

SEBASTIEN

CHARLES-DEDETEMO
MARIE-LORRAINE

BENJAMIN
THOMAS
FREDERIC
VINCENT

PATRICK
JUN-HYUNG
HUGUES
CELIAN
MELANIE
DELPHINE
LUCYNA
MIKAS
KLERVI
ANTHONY
GERALDINE
MERIEM
DOMINIQUE
TOBIAS
ALICE
DANIEL
EKOUE-ALAIN
SANDRINE
GIL
ANGELIQUE
ALAIN
BRIGITTE
JOHANNAH
ALFRED
PASCAL

Aix en foulées

AR A A A R R B R R B B I G E GG GGG E A R
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243
244
47
245
246
247
248
249
250
251
252
48
49
50
253
51
254
52
53
54
255
55
256
257
56
258
57
259
58
59
260
261

M1M
SEM
SEF
SEM
SEM
SEM
SEM
M1M
M2M
M1M
SEM
SEF
M1F
SEF
M1M
SEF
SEM
SEF
M1F
M1F
M2M
SEF
M3M
SEM
M1F
M1M
M1F
M2M
M2F
SEF
M2M
M2M

82
104
23
105
106
107
108
83
40
84
109
24
15
25
85
26
110
27
16
17
41
28
12
111
18
86
19
42

29
43
44

20 km

IN EXTENSO
CEPAC
KEPCO E

ASPTT DIGNE LES BAINS

EDUCATION NATIONALE
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Place Temps

321
322
323
324
325
326
327

02:18:39
02:19:34
02:19:42
02:21:08
02:21:47
02:36:53
02:36:53

Dossard
2134
2155
2010
2182
2174
2023
2015

Nom
ERLEND
SIETZEN

BERQUET
FRACASSI
TAA
CARO
BONNARD

Prenom
BORGUND
GIL
LUC
PAUL
MAIJDA
MARIE
LIONEL

Aix en foulées

Sexe PL.Sx Ctg

M

F
M
M
F
F
M
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262 M2M
60  ESF
263 M2M
264 M2M
61  SEF
62 M1F
265 MI1M

Pl.Ctg
45
2
46
47
30
20
87

Club

20 km



